אני סבור שאבחנה זו היא אבחנה רלוונטית בכל הנוגע לעילת המסוכנות נגד החשוד והיא מצדיקה את המשך מעצר
הבית עד לסיום החקירה בעניינו.

לאור האמור, מורה שתנאי השחרור שנקבעו במסגרת מ"י 12172-01-16 (בית משפט השלום תל אביב יפו) ביום
10.1.16 ימשכו עד ליום 21.1.16 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב